

ESTD: 1967

P.B.No: 03



V.M.V.V.SANGHA'S

VIJAY MAHANTESH KRUPAPOSHIT

S.R.VASTRAD ARTS, SCIENCE & VIJAY SHANKARAPPA BELLIHAL COMMERCE COLLEGE, HUNGUND 587118

Tq:Hungund
Ph.No : 202244-08351

Affiliated by
Rani Channamma University, Belagavi College Code: 6217

Dist:Baglkot
Fax No : 08351-202244

Nationally Accredited with Grade "B" by NAAC

<https://vmsrvcollege.com/>

vmsrv_hnd@yahoo.com

One Day State Level Webinar on "Analysis of Values in Vachanas" Organized by Department of Kannada held on 20-08-2020.


 ವಿಜಯಮಹಾಂತಿಕ ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
 ವಿಜಯಮಹಾಂತಿಕ ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
 ಎಸ್.ಆರ್.ವಸ್ತ್ರದ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಹಾಗೂ ವಿ.ಎಸ್.ಬೆಳ್ಳಿಹಾಳ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ,
 ಹುಣ್ಣುಗುಂದ.
 ರಾಜ್ಯ ಕೋಶಿಕೆ
 ಜಿ.ಬಾಗಲಕೋಟೆ
 ಜ್ಞಾನದ 'ಬಿ' ಮಟ್ಟ

ಆಂತರಿಕ ಗುಣಮಟ್ಟ ಖಾತರಿಕೋಶದ ಒಂದು ಉಪಕ್ರಮ ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಸಂಘ ಆಯೋಜಿತ
'ವಚನಗಳಲ್ಲಿ ಮೌಲ್ಯ ವಿವೇಚನೆ'
 ಕುರಿತು
 ಒಂದು ದಿನದ ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ಅವಲಂಬಿತ ವಿಚಾರಸಂಕಿರಣ

ದಿನಾಂಕ : 20ನೇ ಅಗಷ್ಠ 2020 ಸಮಯ : ಮುಂ.10:30


 ಡಾ.ವಿಜಯ ಕುಮಾರ್
 ಅಧ್ಯಾಪಕ, ವಿ.ಎಸ್.ಬೆಳ್ಳಿಹಾಳ, ಹುಣ್ಣುಗುಂದ


 ಡಾ.ಸಿ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಸ್.
 ಗೌರವ ಅಧ್ಯಾಪಕರು, ವಿ.ಎಸ್.ಬೆಳ್ಳಿಹಾಳ, ಹುಣ್ಣುಗುಂದ


 ಡಾ. (ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ) ಎಸ್.ಕೆ.ಎಸ್.
 ಅಧ್ಯಾಪಕರು

ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು
ಪ್ರೊ.ಜಿ.ಪಿ.ಮಳಗಿ, ವಿಶ್ವಾಸ ಪಡ್ಡಾಪಕರು,
 ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಹಾಗೂ
 ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಗೋಕಾಕ

ONE DAY STATE LEVEL WEBINAR via GOOGLE MEET: [HTTPS://MEET.GOOGLE.COM/TKN-PADI-SWB](https://meet.google.com/TKN-PADI-SWB)
 REGISTRATION FORM: <https://forms.gle/wJkyRARHrGtKupgN6>

ಸರ್ವರಿಗೂ ಹಾರ್ದಿಕ ಸ್ವಾಗತ


 ಪ್ರೊ.ಬಿ.ಬಿ.ಕಟ್ಟಿ
 ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ &
 ಸಂಘಟನಾ ಅಧಿಕಾರಿ


 ಡಾ.ಎಂ.ಬಿ.ಒಂಟೆ
 ಅಧ್ಯಾಪಕ, ಕನ್ನಡ ಸಂಘ


 ಡಾ.ಎಸ್.ಆರ್.ಗೋಲ್ಕರಾಜ್
 ಅಧ್ಯಾಪಕ ಸಂಯೋಜಕರು

Brochure of the Conference

'ವಚನಗಳಲ್ಲಿ ಮೌಲ್ಯ ವಿವೇಚನೆ'

ಉತ್ತರಿಸಿ ಗುಣಮಟ್ಟ ಭರವಸೆ ಕೋಶದ ಒಂದು ಉಪಕ್ರಮ ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಸಂಘ ಅಯೋಜಿತ ಒಂದು ದಿನದ ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಅಂತರಾಳದ ಅಧಿಕಾರಿತ ವಿಷಯ ಸಂಕೇತ ೨೦, ೦೮, ೨೦೨೦
* Required

1. Email address *

2. ಹೆಸರು *

3. ಹುದ್ದೆ *

4. ವಿಭಾಗ *

5. ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಹೆಸರು *

6. ಸ್ಥಳ *

7. ರಾಜ್ಯ *

8. ಜಿಂಗಮವಾಡೆ (ವ್ಯಾಟ್ಸಾಪ್) ಸಂಖ್ಯೆ *

9. ಭಾಗವಹಿಸುವ ಉದ್ದೇಶ *

10. Whatsapp ಸಂಖ್ಯೆಗಳು *

Mark only one oval.

ಸಂಖ್ಯೆ ೧. <https://chat.whatsapp.com/Do0nrOD7KMW6Ra9tzig0Mhw>

ಸಂಖ್ಯೆ ೨. <https://chat.whatsapp.com/FHxXAF0sItrJGJZK9BF2S4>

This content is neither created nor endorsed by Google.

Google Forms

Registration through Google Form

Timestamp	Email Address	ಕೆನಸರು	ತುರ್ತು	ವೆಬ್‌ಸೈಟ್	ವೆಬ್‌ಸೈಟ್	ಮಹಾವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು
8/15/2020 11:45:51	sivayogepabiradar@gmail.com	Shivayogappa Biradar	Ass'nt professor	kannada		S.R.Malage Art's and con
8/15/2020 12:30:55	vdnaganuri@gmail.com	ವಾ. ವಿದ್ಯಮಾಲಾ ನಾಗನೂರಿ	ಸಹಾಯಕ ಪಾಠ್ಯಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ		ಎಸ್ ಎಸ್ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ಪ್ರಯೋಗ
8/15/2020 12:44:09	mahamad_rafi82@rediffm	Dr. MAHAMADRAFI R. D	Asst. Professor	Kannada		GFGC SAUNDATTI
8/15/2020 13:02:31	sibiradar65@gmail.com	Dr.S.I.Biradar	Associate professor	Kannada		S S Arts and commerce c
8/15/2020 13:14:41	ningappakuchabal@yahoo	NINGAPPA KUCHABAL	ಉಪನ್ಯಾಸಕ	ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ		Share m v Nagathan Art's
8/15/2020 13:22:41	samprati14@gmail.com	ಸಂಪತ್ ವೀರಣ್ಣ ದೊಡರಾಮನಿ	ಸಹಾಯಕ ಪಾಠ್ಯಾಧ್ಯಾಪಕ	ಕನ್ನಡ		ಭಂಡಾರಿ ಮಹತ್ ರಾಜಿ ಕಾಲೇಜು
8/15/2020 14:38:56	ashokbennur374@gmail.com	ಡಾ. ಬೆನ್ನೂರ್ ಅಶೋಕಕುಮಾರ್	ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಕನ್ನಡ		ಸರಕಾರಿ ಪಠ್ಯದ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
8/15/2020 16:55:57	tarabn1970@gmail.com	Dr. Tara. B.N.	associate Professor	History		K L E S SHRI MRUTYUN
8/15/2020 18:38:21	nirupadigunika4878@gmail.com	Nirupadi S Gurikar	Student	BA 3		VMSR Vastrad college, H
8/15/2020 19:51:13	ar0176696@gmail.com	Anil Rathod	Student	Hunagund		Vmsrv clg hunagund
8/16/2020 11:30:52	panabudesm@gmail.com	ವಾ. ಪುಷ್ಪದೇವಿ ಎಂ ಪಾನಬುದೆ	ಸಹ ಪಾಠ್ಯಾಧ್ಯಾಪಕ	ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ		ಕೆ ಎಲ್ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಬಸವರವಿ
8/16/2020 16:15:17	hbkolkar@gmail.com	Dr. H. B. Kolkar	Associate Professor	Kannada		Rani Parvati Devi College
8/17/2020 16:36:57	veenaareddi@gmail.com	ವೀಣಾ ರೆಡ್ಡಿ	ಸಂಶೋಧನಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿ	ಕನ್ನಡ		ಕನ್ನಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಹೆ
8/17/2020 21:36:03	hulakundramesh95@gmail.com	Ramesh Hulakund	Assistant Professor	Kannada		Government First Grade t
8/17/2020 22:30:54	shreeshaila1970@gmail.com	Dr. Shreeshail R Golagon	Assistant Professor	English		VMKSRV Arts, Science a
8/18/2020 19:03:02	hiremathggs@gmail.com	ಬಿ. ಹಿರೇಮಠ	ಸಹಾಯಕ ಪಾಠ್ಯಾಧ್ಯಾಪಕ	ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ		ಸರಕಾರಿ ಪಠ್ಯದ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
8/18/2020 19:33:55	drshrishailnagaral@gmail.com	Dr Shrishail Nagaral	Associate professor and g	Kannada		HKES.Smt C B Patil Arts
8/18/2020 19:56:27	gbaneppeanavar1961@gmail.com	Smt. Girijadevi B.Aneppa	Associate Ptofessor	Kannada		BVVS Shri S.R.Kanthi Co
8/18/2020 20:16:18	mdchittaragi@gmail.com	MD CHITTARAGI	Asst Professor	KANNADA		Government First Grade t
8/19/2020 8:58:22	svpolicegoudar@gmail.com	Sheela Meti	Assistant Professor	Physics		Shri S R Kanthi Arts, Cor
8/19/2020 12:12:16	1992bhagyam@gmail.com	Bhagyashree Samalad	Lecture	Commerce		Shri.S.R.Kanthi college, k

List of Registered Participants

Timestamp	Email Address	ಹೆಸರು	ಪುದರ್	ವೃತ್ತಿ	ಮಾನ್ಯತೆಯುಳ್ಳ ಹೆಸರು
8/19/2020 12:31:45	mahammadhusen1703@	Mahmad Badiger	Police	Yes	SPRDP college mudgal 5
8/19/2020 12:40:43	rameshhawaldar2001@g	Ramesh hawaldar	Student	B A	V M S R hunagunda
8/19/2020 13:43:01	vprayar85@gmail.com	VEERAPPA RAYAR	ASSISTANT PROFESSOR	SOCIOLOGY	VMKSRV ARTS SCIENC
8/19/2020 13:54:55	laxmbaikuri6@gmail.com	LAXMBAI KURI	Student	Bachelor of Arts	V M K S R V College Hun
8/19/2020 14:01:10	shekharappakandakun42	ಶೇಖರಪ್ಪ. ದಿ. ಕುಂದ.	ಕನ್ನಡ ಅಧ್ಯಯನಾಧಿಕಾರಿ	ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ	ನೋಂದಾಯಿತವಾಗಿರುವ ಕನ್ನಡ
8/19/2020 14:03:46	rajani.ksindhe@gmail.com	Dr. RAJANI T. N	Researcher	Kannada	University
8/19/2020 14:12:41	maheshgkari@gmail.com	MAHESH, KERI,	Research Scholar	Kannada	Kannada University Hamp
8/19/2020 14:16:35	sudhishkotiari@gmail.com	ಸುದೀಪ್	ನವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ	ಕನ್ನಡ	ಕೆ.ಎಂ.ಕೆ. ಸುಬ್ಬರಾವ್ ಕಾಲೇಜು
8/19/2020 14:45:53	nayakeshu24@gmail.com	Ashwini	Lecturer	Kannada	University college mangal
8/19/2020 14:48:31	lavanyarose777@gmail.c	Lavanya T.D.	Student	Kannada	Tumkur university
8/19/2020 14:57:28	manursudharani96@gma	ಮನುಸುಧಾರಣಿ ಬಿಜಾಪುರ	ಸಂಶೋಧನಾ ವಿಜ್ಞಾನಿ	ಕನ್ನಡ	ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
8/19/2020 15:00:28	jhanavismurthy@gmail.c	ಜಾನವಿನಿ ಎಸ್	ನವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿ	ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ	ನೋಂದಾಯಿತವಾಗಿರುವ ಕನ್ನಡ
8/19/2020 15:27:06	angadinagaveni@gmail.c	Dr. Nagaveni A.	D. E. O.	IQAC	Kannada University, Ham
8/19/2020 15:28:43	ashoka21681@gmail.com	ASHOKA H K	Assistant Professor	KANNADA	Government first grade co
8/19/2020 15:46:06	madupundalik82@gmail.c	ಮದುಪುಂಡಲಿಕ್ ಕುಮಾರ್	ನವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿ	ಕನ್ನಡ	ಎಂ.ಎ.ಕೆ.ಎಸ್. ಸರ್ಕಾರಿ ಕಾಲೇಜು
8/19/2020 16:05:30	naveenks7986@gmail.co	Naveen Kumar K S	Lecturer	Kannada	A V S college of education
8/19/2020 17:09:21	kp rahallada@gmail.com	ಕೆ.ಪಿ.ರಾಜಲಾಡ	ನವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿ	ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ	ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
8/19/2020 17:12:16	su jatac92@gmail.com	ಸುಜಾತಾ.ಪ.ಜುಜಾರಿ	ನವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿ	ಕನ್ನಡ	ಎಂ.ಕೆ.ಎಸ್. ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಾಲೇಜು
8/19/2020 17:46:14	shobhakokatnur9@email	SHOBHA SHIVAGONDA	Asst PROFESSOR	Kannada	B S ARTS and COMMER
8/19/2020 18:24:34	basumj@gmail.com	ಬಿ.ಸುಮಿತ್ರಾ ಜಿ.ಬಸವಣ್ಣ	ನವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿ	ಕನ್ನಡ	ಕೆ.ಎಂ.ಕೆ. ಸುಬ್ಬರಾವ್ ಕಾಲೇಜು
8/19/2020 18:26:10	dtamani1965@gmail.com	Prof, Lamani Dakappa Tu	Assistant Professor	Department of Kannada	R T E S College Ranaber
8/19/2020 19:31:59	hanumanthavin@gmail.c	Bhimavva kuri	Student	BA	VMGRV college hungund

Timestamp	Email Address	ಹೆಸರು	ಪುದರ್	ವೃತ್ತಿ	ಮಾನ್ಯತೆಯುಳ್ಳ ಹೆಸರು
8/19/2020 19:58:44	naiku7187@gmail.com	ಉಮೇಶ್ ನಾಯಕ್	ನವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿ	ಕನ್ನಡ	ಅರಸೀಕೆರೆ ಕಾಲೇಜು ಬೆಂಗಳೂರು
8/19/2020 21:00:20	nikethmohandasshetty@	Niketh Mohandas Shetty	Lecturer	Kannada	Sri Chaitanya college
8/19/2020 22:08:49	mahadevgoraguddi9@gm	Mahadevappa V.Goragud	Assistant professor	Gokak Dist Belagavi	JSS Arts Science and Co
8/19/2020 22:41:32	mallikarjun22r@gmail.c	MALLIKARJUN BEERAN	Assistant professor	Kannada	Commerce BHS Arts &TC
8/20/2020 10:39:06	hosamani.shivanand34@	Dr.S.B.Hosamani	Asst Professor	Kannada	J.S.S.Arts, science and C
8/20/2020 12:02:55	shivaleela.r1999@gmail.	Shivaleela laxakoppad	Student	Arts	V m s r v college hungun
8/20/2020 15:58:34	mallikarjunasujala@gma	ಡಾ. ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಕೆ	ನವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿ	ಕನ್ನಡ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ	ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
8/21/2020 10:43:18	janucool5527@gmail.com	ಜನುಕೂಲ್	ಉಪನ್ಯಾಸಕ	ಕನ್ನಡ	ಪೊಂಪ್ಪೆ ವಿದ್ಯಾ ವೇದಿಕೆ ಕಾಲೇಜು
8/23/2020 8:24:21	Prasannakumar973@g	PRASANNAKUMAR K	Student	Kannada	Davangere university
8/24/2020 14:29:57	suresh.hanagandi@gmail	Suresh Hanagandi	Lecturer	Kannada	SRES FIRST GRADE CC
8/24/2020 14:56:45	suresh.hanagandi@gmail	Dr.Suresh Hanagandi	Lecture	Kannada	S r e s first grade college
8/27/2020 9:13:15	vijayalaxmimpatil.basar	V R Basaraddi	Professor	Science	S R Kanthi Arts,Commer

List of Registered Participants

ವಿ.ಮ.ವಿ.ವ.ಸಂಘದ

ವಿ.ಎಂ.ಎಸ್.ಆರ್.ವಸ್ತದ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಹಾಗೂ ವಿ.ಎಸ್.ಬೆಳ್ಳಿಹಾಳ ವಾಣಿಜ್ಯ
ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುನಗುಂದ

ದಿನಾಂಕ . 20.08.2020 ರಂದು ಮುಂಜಾನೆ 10 ಗಂಟೆಗೆ ನಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ, ಐಕ್ಯೋಪಿ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಸಂಘದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ 'ವಾಚನಗಳಲ್ಲಿ ಮೌಲ್ಯವೇಚನೆ' ವಿಷಯದ ಮೇಲೆ ಒಂದು ದಿನದ ರಜ್ಯಮಟ್ಟದ ಅಂತರಾಳ ಅವಲಂಬಿತ ವಿಚಾರ ಸಂಕರಣ (ವೆಬಿನಾರ್) ವಿರ್ವಹಿಸಲಾಯಿತು ಇದರ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವೃತ್ತಿಗಳಿಗೆ ಗೋಕುಟ ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ವಿಶ್ರಾಂತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾದ ಶ್ರೀ, ಜಿ.ವಿ.ಮುಳಗಿ ಅವರು ಈ ವಿಷಯದ ಕುರಿತು ಉಪನ್ಯಾಸ ನೀಡಿದರು. ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯನ್ನು ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಾದ ಶ್ರೀಮತಿ ಎಸ್.ಕೆ.ಮಠ ಅವರು ವಹಿಸಿದ್ದರು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಅರಂಭದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರಾದ ಶ್ರೀ.ಬಿ.ವಿ.ಕಟ್ಟಿಯವರು ಭಾಗವಹಿಸಿದ ಎಲ್ಲರನ್ನೂ ಸ್ವಾಗತಿಸಿದರು; ಡಾ. ಎಂ.ಬಿ.ಒಂಟೆ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಕನ್ನಡ ಸಂಘ ಇವರು ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವೃತ್ತಿಗಳನ್ನು ಪರಿಚಯಿಸಿದರು. ಐಕ್ಯೋಪಿ ಘಟಕದ ಸಂಚಾಲಕರಾದ ಡಾ.ಎಸ್.ಆರ್.ಗೋಲಗೊಂಡ ಅವರು ವಂದಿಸಿದರು.

ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ 52 ಜನ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿ ಇದರ ಸದುಪಯೋಗ ಪಡೆದುಕೊಂಡರು.


PRINCIPAL

Vijaya Mahantesh Krupaposhit
S.R.Vastrad Arts, Science And Vijay
Shankarappa Bellihal Commerce College
Hungund-587118 (Dist:Bagalkot-Karnatak)

Report of the Webinar submitted to the Principal



ವಿ.ಮ.ವಿ.ವ.ಸಂಘದ

ವಿ.ಎಂ.ಕೆ. ಎಸ್.ಆರ್.ವಸ್ತದ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ವಿ.ಎಸ್.ಬೆಳ್ಳಿಹಾಳ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುನಗುಂದ - ೫೮೭೧೧೮

ಜಿ. ಬಾಗಲಕೋಟೆ

ನ್ಯಾಕ್ ದಿಂದ 'ಬಿ+' ಶ್ರೇಣಿ ಪಡೆದಿದೆ

ರಾಜ್ಯ, ಕರ್ನಾಟಕ

ಆಂತರಿಕ ಗುಣಮಟ್ಟ ಭರವಸೆ ಕೋಶದ ಒಂದು ಉಪಕ್ರಮ, ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಸಂಘ ಆಯೋಜಿತ
ಒಂದು ದಿನದ ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ಅವಲಂಬಿತ ವಿಚಾರ ಸಂಕಿರಣ

***** ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ *****

ಶ್ರೀ/ಶ್ರೀಮತಿ/ಡಾ./ಪ್ರೊ.{{Full Name}} ((Other Identifier)) {{Other Identifier 2}} ಇವರು ದಿನಾಂಕ ೨೦ನೆಯ ಅಗಸ್ಟ್
೨೦೨೦ರಂದು ನಡೆದ ಆಂತರಿಕ ಗುಣಮಟ್ಟ ಭರವಸೆ ಕೋಶದ ಒಂದು ಉಪಕ್ರಮ, 'ವಚನಗಳಲ್ಲಿ ಮೌಲ್ಯ ವಿವೇಚನೆ' ಎಂಬ ವಿಷಯದ ಕುರಿತು
ಆಯೋಜಿಸಿದ ಒಂದು ದಿನದ ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ಅವಲಂಬಿತ ವಿಚಾರ ಸಂಕಿರಣದಲ್ಲಿ ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದಕ್ಕಾಗಿ ಈ
ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ.

ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕನ್ನಡ ಸಂಘ

ಸಂಯೋಜಕರು ಐಕ್ಯೋಎಸಿ

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು

Certificate of the Webinar